WEVF 10-125 Quick Inox (613080000) Vinkelslipmaskin med platt huvud
Kartong

Best.nr 613080000
EAN 4007430275677

Alternativ bild

MARATHON

¢ Behandig vinkelslipmaskin med platt huvud och varvtalsreglering for perfekt bearbetning av rostfritt stal. t.ex. staket

e Sarskilt utvecklad for att ta bort svetsslagg, rost eller lack i tranga ramkonstruktioner och for arbeten i tvangslagen

e Langre livslangd, hogre dragkraft: Metabo maratonmotor med patenterat dammskydd, 20 % hogre dverlasttalighet och 50
% stoérre vridmoment

e Vario-Constamatic (VC) helvagselektronik med installningsratt: for arbete med materialanpassade varvtal som forblir nastan
konstanta under belastning

e Metabo Quick for verktygslost skivbyte med snabbspannmutter

e Skyddskapan kan justeras utan verktyg; vridsaker montering

e Elektronisk sakerhetsfranslagning av motorn som minskar kick-back-effekten om skivan blockeras - for hogt anvandarskydd

o Elektroniskt 6verbelastningsskydd, mjukstart och skydd mot aterstart

e Vaxelhuset kan monteras i steg om 90° for anvandning med vanster hand eller for kapning

e Frankopplande kolborstar som skydd fér motorn
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Tekniska specifikationer

Karakteristika

Minsta atkomliga vinkel
Skivdiameter

Nominellt upptagen effekt
Avgiven effekt
Tomgangsvarvtal

Varvtal vid nominell belastning
Vridmoment

spindelgangor

Vikt utan natkabel

kabellangd

Handtagsomkrets
Vibration

Slipning av yta
Matosakerhet K
Slipning med slipark
Matosakerhet K

Bulleremission

ljudtrycksniva
Ljudeffektsniva (LwA)
Matosakerhet K

Leveransomfattning

Skyddskapa
Stédflans
Snabbspannmutter

Extrahandtag

43°

125 mm

1000 W

590 W

2000 - 7600 /min
6300 /min
3.5Nm

M 14

2.3kg

4m

193 mm

4.4 m/s?
1.5 m/s?
2.5m/s?

1.5 m/s?

91 dB(A)
102 dB(A)
3 dB(A)

1 lamellsliprondell Flexiamant Super Convex (125 mm; P60)
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